
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/435/23 
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVI/154/20 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 22 października 
2020 roku w sprawie  utworzenia i nadania statutu sołectwa Płowężek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) Rada Miejska Jabłonowa Pomorskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się tytuł uchwały Nr XXVI/154/20 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 
22 października 2020 roku w sprawie utworzenia i nadania statutu sołectwa Płowężek (Dz. Urz. Woj. Kuj.-
Pom. z 2020 r. poz. 5298), nadając mu brzmienie: „w sprawie utworzenia sołectwa Płowężek”. 

§ 2. Uchyla się § 4 uchwały Nr XXVI/154/20 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 
22 października 2020 roku w sprawie utworzenia i nadania statutu sołectwa Płowężek. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Mikulicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 listopada 2023 r.

Poz. 7255


	UCHWAŁA NR LXVIII/435/23 RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-28T11:50:16+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




